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Tampereen Maan ystävät ry

Tampereen Maan ystävät eli Mytty toimii vuonna 2009 pääasiassa neljän teeman ympärillä. Näitä 
ovat ruoka, kevyt liikenne & kaupunkitila, kulutuskritiikki sekä Polttava kysymys -kampanja. 
Mytty hoitaa edelleen tuotemyyntiä emon puolesta, mutta käytäntöjä ja tilitystapoja selkeytetään. 
Kirjamyynnin käytännöistä vastaa pieni kirjamyyntiryhmä Tampereella. 

Ruoka 
Mytty jatkaa perinteikästä ruokapiiritoimintaa ja etsii yhteistyömahdollisuuksia Tampereen 
yliopiston ruokapiirin kanssa. Ruoka-aiheista toimintaa laajennetaan ruokapiirin ja 
sadonkorjuujuhlien lisäksi jo aiemmin suunniteltuun  keittokirjaopintopiiriin. Lisäksi osallistutaan 
Vegfest-tapahtuman järjestämiseen.

Kevyt liikenne & kaupunkitila
Mytty vaatii kevyelle liikenteelle ystävällisempää politiikkaa, jossa ei olisi Tampereelle tyypillistä 
vastakkainasettelua jalankulkijoiden, pyöräilijöiden ja muiden ei-autolla-liikkujien kesken. Yhdistys 
seuraa systemaattisemmin Hämeenkadun pyöräkaistakeskustelua ja ottaa asiaan kantaa. 
Yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa järjestetään Critical Mass -polkupyöräkulkueita, autottoman 
päivän yhteydessä kävelykiertue paikkoihin joihin ei autolla pääse ja Hiljan päivänä 8.10. 
järjestetään kaupunkimeluun liittyvää toimintaa.

Mytty osallistuu muiden järjestämään ja ideoi myös itse tapahtumia tasa-arvoisen, vapaan ja 
epäkaupallisen tilan puolesta.

Kulutuskritiikki
Mytty osallistuu aktiivisesti valtakunnalliseen kulutuskriittisen toiminnan suunnitteluun ja 
toteuttamiseen, tuunaa lehtiä ja valmistaa kierrätystuotteita varainhankintaa varten. 

Polttava kysymys -kampanja
Osana valtakunnallista Maan ystävien ilmastokampanjaa toimii myös Tampereella Polttava 
kysymys -kampanjan paikallisryhmä. Polttava kysymys on Maan ystävien koordinoima kampanja, 
jossa pyritään saamaan maahamme laki vuosittaisista päästövähennyksistä. Kampanja pyrkii 
tekemään sekä päättäjille että kansalaisille selväksi, että EU:n tämänhetkinen päästövähennyspaketti 
ei ole yhteensopiva 2 asteen lämpenemistavoitteen kanssa ja että kotimaisia toimia ja lisää 
vastuunkantoa tarvitaan Suomessa pian.

Kampanjan ja Tampereen paikallisryhmän päätoimintamuotoja ovat kansalaisten osallistaminen, 
päättäjien tapaaminen sekä mediassa näkyminen ja yleinen huolenilmaiseminen ilmastonmuutoksen 
vaikutuksista sekä jokaisen, niin kansalaisten kuin poliitikkojenkin, vastuunkannosta 
keskusteleminen. Tampereella kampanja on toimii yhteistyössä kaupungin oman ILMANKOS 
-kampanjan kanssa. Ryhmä järjestää alkuvuodesta mm. seminaarin, johon kutsutaan 
kansanedustajia. Myös muita yleisötilaisuuksia järjestetään mahdollisuuksien mukaan ja yhteistyötä 
muiden ympäristö- ja kansalaisjärjestöjen kanssa yritetään pitää yllä mahdollisimman paljon.

Kampanjaa edistetään edelleen paikallisella ja valtakunnallisella tasolla, koska yhteiset toimet 
kampanjan parissa ovat tuottaneet selkeää tulosta. Kampanjan vuoden 2009 päätavoite on 
valtakunnallisesti saada hallituksen ilmasto- ja energiastrategiaan kirjaus siitä, että ilmastolain 
soveltuvuus Suomeen selvitetään.


